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Wettkampf-Nr. 135
50m Schmetterling Männer Finale
Men´s 50m Butterfly Final

Nationale Jugend Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

IDM Finale
28.051 Jonas Schneider Team Bayern2007(AB) GER + 0.68 579
30.142 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER + 0.71 529
29.963 Lars Zhuravskiy Berliner Schwimmteam2006(S13) GER + 0.72 526
30.564 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.51 488

IDM Jugendfinale
31.365 Marius Neuhoff MFZK-Schwerin2007(AB) GER + 0.73 414
34.326 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.71 344
37.957 Leon-Elias Kunert SC Potsdam2007(S10) GER + 0.64 265
44.418 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.61 216
44.959 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.70 188
45.1210 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER + 0.77 157
51.3011 Jamie Kaps Berliner Schwimmteam2012(AB) GER + 0.70 94

IDM Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

IDM Finale
28.051 Jonas Schneider Team Bayern2007(AB) GER + 0.68 579
29.202 Snaevar Orn  Kristmannsson Itrottafelag fatladra i Reykjavik2006(S14) ISL + 0.85 560
30.143 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER + 0.71 529
29.964 Lars Zhuravskiy Berliner Schwimmteam2006(S13) GER + 0.72 526
30.565 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.51 488

IDM Jugendfinale
31.366 Marius Neuhoff MFZK-Schwerin2007(AB) GER + 0.73 414
34.327 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.71 344
37.958 Leon-Elias Kunert SC Potsdam2007(S10) GER + 0.64 265
44.419 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.61 216
44.9510 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.70 188
45.1211 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER + 0.77 157
51.3012 Jamie Kaps Berliner Schwimmteam2012(AB) GER + 0.70 94

Nationale Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

World Series A-Finale
49.751 Josia Topf Schwimmverein Erlangen2003(S3) GER + 0.86 1000
27.292 Malte Braunschweig Berliner Schwimmteam2000(S9) GER + 0.62 841

IDM Finale
33.603 Tobias Pollap SG Bayer1986(S7) GER + 0.82 657
28.054 Jonas Schneider Team Bayern2007(AB) GER + 0.68 579
29.695 Justin Kaps Berliner Schwimmteam2001(S10) GER + 0.63 554
29.706 Julian Füllgraf TG Ennigloh2005(S14) GER + 0.76 532
30.147 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER + 0.71 529
29.968 Lars Zhuravskiy Berliner Schwimmteam2006(S13) GER + 0.72 526
32.159 Adam Karas SF Unna 01/102001(S9) GER + 0.69 514
30.5610 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.51 488

IDM Jugendfinale
31.3611 Marius Neuhoff MFZK-Schwerin2007(AB) GER + 0.73 414
34.3212 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.71 344
37.9513 Leon-Elias Kunert SC Potsdam2007(S10) GER + 0.64 265
44.4114 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.61 216
44.9515 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.70 188
45.1216 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER + 0.77 157
51.3017 Jamie Kaps Berliner Schwimmteam2012(AB) GER + 0.70 94

IDM Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

IDM Finale
33.601 Tobias Pollap SG Bayer1986(S7) GER + 0.82 657
33.732 Niranjan Mukundan NPC India1994(S7) IND + 0.87 651
28.053 Jonas Schneider Team Bayern2007(AB) GER + 0.68 579
29.204 Snaevar Orn  Kristmannsson Itrottafelag fatladra i Reykjavik2006(S14) ISL + 0.85 560
29.695 Justin Kaps Berliner Schwimmteam2001(S10) GER + 0.63 554
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 135 (50m Schmetterling Männer Finale - IDM Offene Wertung)

IDM Finale
29.706 Julian Füllgraf TG Ennigloh2005(S14) GER + 0.76 532
30.147 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER + 0.71 529
29.968 Lars Zhuravskiy Berliner Schwimmteam2006(S13) GER + 0.72 526
32.159 Adam Karas SF Unna 01/102001(S9) GER + 0.69 514
30.5610 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.51 488

IDM Jugendfinale
31.3611 Marius Neuhoff MFZK-Schwerin2007(AB) GER + 0.73 414
34.3212 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.71 344
37.9513 Leon-Elias Kunert SC Potsdam2007(S10) GER + 0.64 265
44.4114 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.61 216
44.9515 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.70 188
45.1216 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER + 0.77 157
51.3017 Jamie Kaps Berliner Schwimmteam2012(AB) GER + 0.70 94

World Series
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

World Series A-Finale
49.751 Josia Topf Schwimmverein Erlangen2003(S3) GER + 0.86 1000
26.152 Simone Barlaam GS FIAMME ORO2000(S9) ITA + 0.76 955
25.753 Stephen Clegg Great Britain1995(S12) GBR + 0.64 941
26.004 Raman Salei Team Azerbaijan1994(S12) AZE + 0.71 914
29.685 Carlos D. S. Zarate NPC Colombia1998(S7) COL + 0.55 896
25.095 Oleksii Virchenko NPC Ukraine2001(S13) UKR + 0.67 896
31.247 Nelson Crispin Corzo NPC Colombia1992(S6) COL + 0.55 895
30.398 Yevhenii Bohodaiko NPC Ukraine1994(S7) UKR + 0.71 844
27.299 Malte Braunschweig Berliner Schwimmteam2000(S9) GER + 0.62 841
25.7810 Enrique Alhambra Federacion Espanola de DPC2004(S13) ESP + 0.65 826

World Series B-Finale
25.7311 William Ellard Great Britain2006(S14) GBR + 0.63 818
32.5712 David Sanchez Sierra FEDDF Spain2001(S6) ESP + 0.81 806
29.7513 Jose Ramon Cantero Federacion Espanola de DPC1993(S11) ESP + 0.59 792
27.8714 Jose A. M. A. Garcia FEDDF Spain1988(S9) ESP + 0.68 789
26.6915 David J. Levecq Vives FEDDF Spain1984(S10) ESP + 0.65 763
29.2216 Alberto Amodeo Polha Varese2000(S8) ITA + 0.73 759
27.9317 James Clegg Great Britain1994(S12) GBR + 0.78 737
27.1818 Alan Ogorzałek NPC Poland2003(S10) POL + 0.47 722

DSQDimosthenis  Michalentzakis NPC Greece1998(S8) GRE
IPC 11.5.2.4
Body not in line with the waterline during swim

19:00

DSQMichał Golus NPC Poland1995(S8) POL
IPC 11.5.2.4
Body not in line with the waterline during swim

19:00
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